próbaidőszak alatt, illetve a Készenléti feladatok végzésének meghosszabbítása esetén a
Szerződés teljes időtartama alatt."

3.5. Felek megállapodnak, hogy a Szerződést az alábbi új 6.3. ponttal egészítik ki:

„6.3. A Készenléti feladatok elvégzéséért járó díj (a továbbiakban: „Készenléti díj")
havonta nettó 120.000, - Ft + áfa, azaz havonta nettó százhúszezer forint plusz általános
forgalmi adó."

3.5. Felek megállapodnak, hogy a Szerződés 6.4. pontját az alábbiak szerint módosítják:

6.4. A Vállalkozó kijelenti, hogy a Szerződés 6.1. pontja szerinti Vállalkozói díjak és 6.2. pont 
szerinti Kiszállási díjak és a 6.3.